
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00H8ND3
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O ZPRACOVÁNÍ
LESNÍHO HOSPODÁŘSKÉHO PLÁNU

I.

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

IČ, DIČ:
bankovní spojení:

ID datové schránky:

zastoupen:

kontaktní osoby:

ve věcech technických:

Statutární město Opava

Opava, Horní náměstí 69, PSČ: 746 26

00300535, CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 27-1842619349/0800

5eabx4t

Ing. Radimem Křupalou, primátorem

Ing. Radomír Drašák, ředitel příspěvkové organizace Městské lesy

Opava, jejímž zřizovatelem je objednatel

Ing. Ladislava Halfarová, referentka odboru majetku města Magistrátu

města Opavy

ve věcech smluvních:

Zhotovitel:

se sídlem:

IČ, DIČ:
zapsán:

TAXLES, s.r.o.

č.p. 86, 751 25 Výkleky

26859734, CZ26859734

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka

40698

ČSOB a.s., č. účtu:

977vn2f,

Ing. Lubomírem Klementem, jednatelem společnosti

bankovní spojení:

ID datové schrány/E-mail:

zastoupen:

kontaktní osoby:

ve věcech technických:

ve věcech smluvních:

Ing. Roman Zeman, tel.

Ing. Lubomír Klement, jednatel společnosti, tel:

e-mail:

Za účasti:

Příspěvkové organizace:

se sídlem:

IČ, DIČ:
ID datové schránky:

zastoupené:

kontaktní osoby:

ve věcech technických:

ve věcech smluvních:

Městské lesy Opava

Skřipov 110, PSČ: 747 45

00849669, CZ00849669

xkvxfjc

Ing. Radomírem Drašákem, ředitelem příspěvkové organizace

Ing. Radomír Drašák, ředitel

Ing. Radomír Drašák, ředitel

1



II.
Předmět dodatku

1. Objednatel se zhotovitelem za účasti Příspěvkové organizace uzavřeli dne 29. 3. 2017 Smlouvu
o zpracování lesního hospodářského plánu (PID: MMOPPOOGOFDO) (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem mění článek II. odst. 1. Smlouvy, a to tak, že se
text:

„Objednatel je jakožto vlastník lesa nacházejícího se na pozemcích určených k plnění funkcí
lesa, které jsou specifikovány v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, a jejichž
výměra činí 2 206,9094 ha (dále také jen „pozemky objednatele"), povinen dle zákona
zabezpečit zpracování lesního hospodářského plánu pro les nacházející se na předmětných
pozemcích (dále také jen „les objednatele").

“

nahrazuje se textem:

„Objednatel je jakožto vlastník lesa nacházejícího se na pozemcích určených k plnění funkcí
lesa, které jsou specifikovány v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, a jejichž
výměra činí 2 220,9278 ha (dále také jen „pozemky objednatele"), povinen dle zákona
zabezpečit zpracování lesního hospodářského plánu pro les nacházející se na předmětných
pozemcích (dále také jen „les objednatele").

“

3. V souvislosti se změnou výměry pozemků objednatele se rovněž mění Příloha č. 1 Smlouvy, jejíž
nové znění je nedílnou součástí tohoto dodatku.

4. Dále se smluvní strany dohodly, že se tímto dodatkem mění článek V. bod 1. Smlouvy, a to tak,
že se text:

„Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla cenu ve výši:
Cena díla
DPH 21 %
CELKEM

1.100.082,00Kč
231.017,22Kč

1.331.092,22Kč

Slovy: jedenmiliontřistatřicetjedentisícdevadesátdvakorunčeskýchdvacetdvahaléře

(dále také jen „cena"). Za správné vyhodnocení a splnění daňových povinností souvisejících
s plněním dle této smlouvy odpovídá zhotovitel."

nahrazuje se textem:

„Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla cenu ve výši:
Cena díla
DPH 21 %
CELKEM

1.107.070,00 Kč
232.484,70 Kč
1.339.554,70 Kč

slovy: jeden milion tři sta třicet devět tisíc pět set padesát čtyři korun českých sedmdesát haléřů

(dále také jen „cena"). Za správné vyhodnocení a splnění daňových povinností souvisejících
s plněním dle této smlouvy odpovídá zhotovitel."

5. V případě, že v průběhu provádění díla dojde ze strany katastrálního úřadu k digitalizaci
některého dotčeného katastrálního území (změna obnovy operátu), smluvní strany dalším
dodatkem ke Smlouvě záležitosti tím dotčené (cenu díla apod.) upraví v souladu s těmito
změnami.

III.
Závěrečná ustanovení

1 . Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále platná a účinná.

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
a zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních a Příspěvková organizace obdrží jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek je uzavřen svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek,
je určitý a smluvním stranám zcela srozumitelný, což smluvní strany potvrzují svými podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění Přílohy č. 1 Smlouvy - Specifikace pozemků
objednatele, která nahrazuje stávající znění této přílohy Smlouvy.

2



6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to v celém

rozsahu, neboť obsahují-li tyto dokumenty informace či metadata, které se dle zákona o registru

smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně

souhlasí s tím, aby tento dodatek i Smlouva byly uveřejněny jako celek včetně takových

informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy

v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku Statutární město

Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se

zákonem Statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění

povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá

smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to,

aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dodatku včetně Smlouvy také druhé

smluvní straně.

7. Tento dodatek byl schválen Radou Statutárního města Opavy dne 23. 08. 2017 usnesením číslo

2451/67 RM 17 písm. a).

Kéls4:A/■
! 5

V Opavě dne

Za objednatele: Za z

V?
Ing. Radim Křupala

primátor
,
/ i ! WK*nT»'«í«SMlA

751 25 Výkleky 86

IČi 268 59 734

DIČ! C2268 59 734
x,

-1-

Prohlašuji, že beru na vědomí uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, jeho obsah, jakož

i důsledky plynoucí z tohoto dodatku pro Příspěvkovou organizaci, a zavazuji se povinnosti

Příspěvkové organizace řádně a včas plnit.

Za Příspěvkovou organizaci:

Ing. Radomír Drašák

ředitel

3



i

: c-. .


